

Small Shoes P/S
Niels Ebbesens Vej 19
1911 Frederiksberg C
CVR-nr. 35816089

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Michael Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Small Shoes P/S
Niels Ebbesens Vej 19
1911 Frederiksberg C

CVR-nr.: 35816089
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Michael Pedersen
Jannik Kåre Jonatan Spang Olesen
Henning Lund Hoffmeier

Direktion

Michael Pedersen, Administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er produktion af TV samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 udviser et overskud på 808 t.kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2016 udgør 1.352 t.kr. Ledelsen anser resultater for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.957.712	1.248.160
Personaleomkostninger	1	(1.149.319)	(64.812)
Driftsresultat		808.393	1.183.348
Andre finansielle indtægter		1.422	0
Andre finansielle omkostninger		(2.223)	(2.831)
Årets resultat		807.592	1.180.517
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		800.000	200.000
Overført resultat		7.592	980.517
		807.592	1.180.517

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.260.660	226.390
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	193.445
Andre tilgodehavender	722.267	88.224
Tilgodehavender	1.982.927	508.059
Likvide beholdninger	0	426.183
Omsætningsaktiver	1.982.927	934.242
Aktiver	1.982.927	934.242

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		(375.000)	(375.000)
Overført overskud eller underskud		426.545	418.953
Forslag til udbytte for regnskabsåret		800.000	200.000
Egenkapital		1.351.545	743.953
Bankgæld		474.066	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.039	51.162
Anden gæld		40.277	139.127
Kortfristede gældsforpligtelser		631.382	190.289
Gældsforpligtelser		631.382	190.289
Passiver		1.982.927	934.242

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	500.000	(375.000)	418.953	200.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)
Årets resultat	0	0	7.592	800.000
Egenkapital ultimo	500.000	(375.000)	426.545	800.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				743.953
Udbetalt ordinært udbytte				(200.000)
Årets resultat				807.592
Egenkapital ultimo				1.351.545

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	1.141.528	53.340
Andre omkostninger til social sikring	7.791	2.041
Andre personalemkostninger	0	9.431
	1.149.319	64.812
Antal ansatte pr. balancedagen	1	0
